（書式1）

託児補助金申請書

日本ポピュラー音楽学会御中
日本ポピュラー音楽学会 	回大会に参加するにあたり、以下のとおり託児補助金を申請いたします。
申請日　　　　　　年　　　月　　　日

申 請 者
	氏	名

	住	所

	電話番号

	Eメール

託児施設
(サービス)
	名	称

	所 在 地

	電話番号

	Eメール

利用日・利用料金

	利用する子供の人数
	利用料金
	補助金額

	大会１日目
	人
	円
	円

	大会２日目
	人
	円
	円

	合	計
	円
	円

	振り込み

振込先

	　　　　　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　　　　　　店
	預金種別
1 普通(総合)　2 当座

	口座番号
	口座名義(会員本人に限る)
ﾌﾘｶﾞﾅ
氏 名

	備考（事務局記入欄）

[bookmark: _GoBack]

※ 申請時に利用料金が確定していない場合は、利用料金欄は空欄で結構です。申請後、利用する託児施設(サービス)に変更があった場合には、改めてご提出ください。

※ この申請書は、大会の１週間前までにメールの添付ファイルで事務局にお送りください。折り返し、託児補助金申請受付のメールをお送りします。
メールアドレス： jimu@jaspm.jp
件名：託児補助金申請